CONG TY CO PHAN VCP PHARMA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VCP PHARMA
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: VCP PHARMA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: VCP PHARMA.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109638062
3. Ngay thanh lap: 18/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Thach Ldi, X4 Thanh Xuan, Huyén Séc Son, Thanh ph6 Ha No1, Viét Nam
bién thoai: 0243.513.2835 Fax: 0243.5132862
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn dung cu y t€. Ban buon thuoc.
2. |Bén budn thuc pham 9 4632
Chi tiét: Kinh doanh thyc pham chuc nang
3. |Banlé thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722(Chinh)
Chi tiét: Ban 1é dugc pham, dung cuy té trong cac cira hang
chuyén doanh - Co s& ban 1¢é thuoc
4. [San xuat thudc, hoa dugc va duoc liéu , 2100
Chi tiét: Co s0O san xuat thudc, nguyén li€u lam thudc;
5. |Sén xuét thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi chure nang ) ’
Chi tiét: San xuat thiét bi, dung cu y té
(Trwr sdn xuat rang gia)
6. [San Xl}ét thie pham khac chua duoc phan vao dau 1079
Chi ti€t: 7 ‘
- San xuat thuc pham déc biét nhu: D6 an dinh dudng, stta va
cac thuc phﬁm‘ dinh dudng, thirc an cho tré nho, thuc pham co
chira thanh phan hooc mon
- San xuat thyc phdm chirc nang.
7. |Bén budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Béan budn duoc pham va dung cu y té
Co s& ban buén thube, nguyén liéu lam thudc;
8.  |baily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
(trir dAu gid)
9. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
(trir hoat dong dau gia doc lap)
Chi tiét: Xuat nhap khau hang hoa
10.  |Bén bu6n may moc, thiét bi va phu tuing may khéc 4659
Chi tiét: Ban budn may moc, thiét bi y té
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |TRAN VAN
CUONG

7B4 TT 51 Cam
hoi, Phuong Dong
Mac, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0360810034
65

2 INGUYEN
KHANH DU

TDP sb 4,
Phuong Phuc La,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

017357780
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TINH

3 [NGUYEN THE

Thon Théang Tri,
X&aMinh Tri,
Huyén Soc Son,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

013137797

4 |PHAM THI
THANH
HUYEN

S6 nha 24 Tap thé
quan Y Vién 108,
Phuong Bach
Déng, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0011780160
35

5 |HO THI
THANH
HUONG

s6 16 ngd 82 phd
Tran Cung,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

011759673

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM THI THANH HUYEN Gidi tinh: Nz
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 29/08/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001178016035

Ngay cap:  02/03/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Dia chi thuong tra: Sé nha 24 Tdp thé quan Y Vién 108, Phwong Bach Pdng, Qudn Hai

Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 24 Tdp thé quan Y Vién 108, Phuong Bach Pdng, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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